(15) An quando festum Purificationis B. M. V. occurrit in Dominica privilegiata, ejus officium transferri debeat in feriam 2. immediatè sequentem: an in primam diem non impeditam festo duplici vel semiduplici? *Responsum fuit.* Quando hujusmodi casus intervenerit, officium Purificationis esse transferendum in feriam 2. immediatè sequentem, quocumque festo etiam aequalis, non tamen altioris ritus, in eam incidente: et idem servandum mandavit, quando festum Annuntiationis B. M. V. occurrat in Dominica privilegiata, quod si hebdomada majori, vel paschali; tunc Annuntiationis officium pari cum privilegio in feriam 2. post Dominicam in Albis transferri voluit: atque hoc decretum generalibus Calendarii Romani rubricis adjici præcepit. S. R. C. 20. Julii 1748. *Verb. et orb.*

(16) Véase la segunda parte del decreto antecedente. Tom. II. Q

con la solemnidad y obligacion de la fiesta, la qual se ha de guardar en dicho lunes, del mismo modo que en su propio dia (17). Y finalmente, si ocurre en el dia del juéves santo se traslada tambien en quanto al officio; pero no en quanto á la solemnidad y precepto de la Misa, y de no trabajar, que se debe observar en el juéves santo; y para que los fieles puedan cumplir con el precepto de la fiesta, los superiores de las Iglesias cuidarán de que ántes de la Misa solemne se digan algunas misas rezadas, sin perjuicio de la antigua y loable costumbre de la comunión del clero (18).

P.

(17) Si festum Ss. Annuntiationis Mariæ occurrat in feria sexta in parasceve, vel in sabbato sancto transferatur una cum præcepto audiendi Missam, et vacandi ab operibus servilibus ad feriam 2. post Dominicam in Albis etiam quocumque alio festo impeditam, ita ut eadem feria, prædicto casu eveniente perpetuis futuris temporibus pro sede propria et fixa memorato festo Annuntiationis assignata et stabilita intelligatur, ut in illa eo protus modo et forma præfatum festum quoad officium et Missam, celebretur, quibus propria die 25 Martii in Calendario Romano appositum celebraretur, protractis ad aliam diem non impeditam juxta rubricas Brev. Rom. omnibus aliis festis in eadem feria occurrentibus, quæ non sint altioris ritus. S. R. C. 11. Februarii 1690.

(18) Si festum Annuntiationis inciderit in feriam V. majoris hebdomadæ, præceptum audiendi Missam et abstinendi à servilibus non erit transferendum... adeoque per Ordinarios locorum providendum ut eo die pro civitate degentium numero plures Missæ privatæ antè celebrationem Missæ conventualis pro præcepti adimplerione celebrandæ non desint: sed tamen propterea antiquus mos communionis cleri in Missa solemni ejus diei, quo Ecclesia SS. Eucharistiæ Sacramenti institutionem et memoriam recolit, summa religione hac tenus observatus nullo modo omittatur. S. R. C. 12. Septembris 1716.